CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Hookatckaa TepputopuanbHas nsbupartesibHasg KOMUCCHA

5490 KAPUMBEPOM A., KAPUMBEPOM AUbIJIbIHOATbI OPTO MEKTEN, KAPUMBEPOM K., H-X

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABONMUTANINIM KblI3bl HAPTU3A 29.11.1984
2 ABONPAXMOHOBA CAOLAT KE/IAMBAEBHA 27.02.1969
3 ABONPAXMOHOB KYAPATUINO 11.05.1966
4 ABNPALLNTOBA XAJTUMA 01.12.1953
5 ABOYJITAEBA TA3ATYN1 TYPTYHBAEBHA 20.09.1976
6 ABOYNXOLWMM KbI3bl 3YJIKYMAP 27.03.1997
7 ABLIYPAXMAHOBA AUHATYNT ABOYXAJIMTOBHA 24.02.1981
8 ABJYPAXMAHOB MAXMAPAX/M CAJTOMOBKY 01.11.1969
9 ABOYPAXMAHOB YBAULOYNNIA XABMBYIIAEBMY 15.05.1987
10  ABYPAXMOHOBA XATUYA XYLONHA3APOBHA 10.09.1964
11 ABJYPAXMOHOB XABUBWNIIO TATUMOBY 04.08.1961
12 AOMNBEKOBA TALLUMAMA MNMPUMBEPJMEBHA 06.10.1963
13 AKBAPAJIN Kbl3bl MABJTYA 31.08.1992
14 AJIMKYNOB ABOYCAJIAM HUA30BMY 10.03.1953
15 AJIUMBAEB KOXAKMAT TYPTAHBAEBMY 23.07.1969
16 AMALASIN KbI3bl AHYPA 28.08.1997
17 APTbIKOBA MUCJTMMA YCEHOBHA 28.12.1959
18 ATTOKYPOBA AMMEPU HULLAHBAEBHA 24.02.1995
19 ALLYPOBA CAJTAMATKAH KOMTYBAEBHA 01.11.1972
20 BAMMYP3AEBA PAbHOXOH BAKMPOBHA 06.03.1962
21 BOPOHOBA YOJMOH 01.07.1957
22 FTAGAPOBA ACJTIMHNCO MA3OPUEBHA 25.04.1986
23 FTAGAPOBA IN'YNTAHOAM FAHbIEBHA 15.04.1961
24 FAGAPOB 1IYCMYPO[, 22.01.1991
25 FTAGAPOB MAXMALONITO MA3OPMEBMY 24.09.1984

CrpaHuua 1us 3



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

TAD®APOB PAXMATUIIA MO3OPUEBMY
XXATMOB HO3MMXOH MAXMAEKYMOBMY
XXYMABAEB TAXUMAMAT NMMPMAMATOBMY
3AKMPOBA 3Y/10U4 LWAKMPOBHA

NCNAMOBA IYJIMUPA ABYPACY/TOBHA
MCMAHOB XAKbIT MAMACAJTMEBNY
MAJIMKOB ABPACYN

MAJIMKOB KYBAHbIYBEK ABAYPACYJIOBMY
MAJIMKOB HYPJIAH ABIYPACYJIOBMY
MAMATAJIMEB TAAJTAMBEK XXOPOBEKOBMY
MYP3ABAEB CAUOAXMAT UILUMAMATOBKY
HA3SMPBEKOBA I'YJTHEXPA MAXMATCABbIPOBHA
HA3SMPBEKOB AOVTXOH MAXAMATCABbLIPOBMY
HA3SMPBEKOB XXEEHBEK MAXMATCABbIPOBMY
HA3SMPBEKOB MAXMATCABbIP

HA3SMPBEKOB MUPCOJIN MAXMATCABbIPOBY
OP3MKYJ/TIOBA 3EBM PAXMAHOBHA
OP3MKY/I0B BYPAHBAN

OP3MKYJIOB YNIYTBEK BYPOHBAEBMY
OP3YKY/TOBA HUTOPAXOH BYPOHBOEBHA
PAXMMOBA MOXYEXPA HYPMATOBHA
PAXMMOBA MYXAPAM TA®YPOBHA
PALLMOOBA MAXBYBA PAXXABOBHA

CAMMOB HYPMAMAT

CA®APOB BAJTIM)KOH LWAMLLUMEBMY

CA®APOB CAMOANN LAMLIMEBMY
TADXKMBAEB HO/IOALLIBAM TYXTACMHOBKY
TAXUMAMAT YYNTY KAIMAMAT
TOKTOPBAEBA AMIAN CAMATOBHA

YMAPOB ABNPA3AK KYPBAHOBMY

YMAPOBA TYPOYXOH

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

27.08.1979
15.10.1985
18.06.1960
10.02.1974
03.08.1986
02.05.1961
05.05.1951
30.09.1979
01.02.1988
01.02.1976
10.07.1967
19.12.1977
19.10.1975
26.04.1992
22.04.1951
15.03.1985
17.11.1961
15.08.1924
04.04.1981
17.09.1985
18.02.1995
28.09.1957
15.09.1962
26.02.1953
17.06.1982
29.08.1971
25.05.1974
06.05.1994
21.04.1963
06.01.1961

01.07.1955

2us 3



N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

ouo

YMAPOB BAXTMEP AB1IYPA3AKOBMY
YMAPOB OMNWOABEK XOKMMOBKY
YMAPOB MHXOMXOH XABA3>XOHOBMY
YMAPOB 6MYPBEK AB[1bIPA3AKOBMY
YMAPOB XABA3>XOH OYLIAEBMY
YMAPOB XAKMMXOH OYLIAEBMY
YPOCKY/TOBA KAHbILIAA ABAUNTTAEBHA
XAMLAPOBA MUAMAHXOH

XAKMMXAH KbI3bl MYHUPA

YYNMOHOB ABAY/TIXOLWNM HYPMATOBMY
LWAMCYIMHOBA OPO3IY/1 ABIYBOXUTOBHA
LWAPA®YINH Kbl3bl AUMEPU

SPTELLOBA KYMYLUIAA TOKTOCYHOBHA
SPrELLIOBA HAPMHCA XXOPOBAEBHA
SPrELLIOB TOKTOCYH

SLWAHKYNOBA MAMWH HULLAHBAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

08.07.1984
21.05.1983
23.03.1985
19.04.1991
25.11.1958
19.10.1955
10.05.1962
10.06.1940
07.09.1994
07.10.1971
05.07.1981
09.06.1993
05.07.1986
28.09.1965
01.10.1942

09.06.1963

3mns 3



