

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

Ноокатская территориальная избирательная комиссия

5490 КАРИМБЕРДИ А., КАРИМБЕРДИ АЙЫЛЫНДАГЫ ОРТО МЕКТЕП, КАРИМБЕРДИ К., Н-Ж

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДИМИТАЛИП КЫЗЫ НАРГИЗА	29.11.1984
2	АБДИРАХМОНОВА САОДАТ КЕЛДИБАЕВНА	27.02.1969
3	АБДИРАХМОНОВ КУДРАТИЛЛО	11.05.1966
4	АБДИРАШИТОВА ХАЛИМА	01.12.1953
5	АБДУЛЛАЕВА ТАЗАГУЛ ТУРГУНБАЕВНА	20.09.1976
6	АБДУЛХОШИМ КЫЗЫ ЗУЛКУМАР	27.03.1997
7	АБДУРАХМАНОВА АЙНАГУЛ АБДУХАЛИЛОВНА	24.02.1981
8	АБДУРАХМАНОВ МАХМАРАХИМ САЛОМОВИЧ	01.11.1969
9	АБДУРАХМАНОВ УБАЙДУЛЛА ХАБИБУЛЛАЕВИЧ	15.05.1987
10	АБДУРАХМОНОВА ХАТИЧА ХУДОЙНАЗАРОВНА	10.09.1964
11	АБДУРАХМОНОВ ХАБИБИЛЛО ЛАТИПОВИЧ	04.08.1961
12	АДИЛБЕКОВА ТАШМАМА ПРИМБЕРДИЕВНА	06.10.1963
13	АКБАРАЛИ КЫЗЫ МАВЛУДА	31.08.1992
14	АЛИКУЛОВ АБДУСАЛАМ НИЯЗОВИЧ	10.03.1953
15	АЛИПБАЕВ КОЖАКМАТ ТУРГАНБАЕВИЧ	23.07.1969
16	АМАДАЛИ КЫЗЫ АЙНУРА	28.08.1997
17	АРТЫКОВА МИСЛИМА УСӨНОВНА	28.12.1959
18	АТТОКУРОВА АЙПЕРИ НИШАНБАЕВНА	24.02.1995
19	АШУРОВА САЛАМАТКАН КОЙЛУБАЕВНА	01.11.1972
20	БАЙМУРЗАЕВА РАЙНОХОН БАКИРОВНА	06.03.1962
21	БОРОНОВА ЧОЛПОН	01.07.1957
22	ГАФАРОВА АСЛИНИСО МАЗОРИЕВНА	25.04.1986
23	ГАФАРОВА ГУЛАНДАМ ГАНЫЕВНА	15.04.1961
24	ГАФАРОВ ДУСМУРОД	22.01.1991
25	ГАФАРОВ МАХМАДИЛЛО МАЗОРИЕВИЧ	24.09.1984

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	ГАФАРОВ РАХМАТИЛЛА МОЗОРИЕВИЧ	27.08.1979
27	ЖАЛИЛОВ НОЗИМЖОН МАХМАЁКУПОВИЧ	15.10.1985
28	ЖУМАБАЕВ ТАЖИМАМАТ ПИРМАМАТОВИЧ	18.06.1960
29	ЗАКИРОВА ЗУЛФИЯ ШАКИРОВНА	10.02.1974
30	ИСЛАМОВА ГУЛМИРА АБДУРАСУЛОВНА	03.08.1986
31	ИСМАНОВ ЖАҚЫП МАМАСАЛИЕВИЧ	02.05.1961
32	МАЛИКОВ АБДРАСУЛ	05.05.1951
33	МАЛИКОВ КУБАНЫЧБЕК АБДУРАСУЛОВИЧ	30.09.1979
34	МАЛИКОВ НУРЛАН АБДУРАСУЛОВИЧ	01.02.1988
35	МАМАТАЛИЕВ ТААЛАЙБЕК ЖОРОБЕКОВИЧ	01.02.1976
36	МУРЗАБАЕВ САЙДАХМАТ ИШМАМАТОВИЧ	10.07.1967
37	НАЗИРБЕКОВА ГУЛЧЕХРА МАХМАТСАБЫРОВНА	19.12.1977
38	НАЗИРБЕКОВ АДИЛЖОН МАХМАТСАБЫРОВИЧ	19.10.1975
39	НАЗИРБЕКОВ ЖЕЕНБЕК МАХМАТСАБЫРОВИЧ	26.04.1992
40	НАЗИРБЕКОВ МАХМАТСАБЫР	22.04.1951
41	НАЗИРБЕКОВ МИРСОЛИ МАХМАТСАБЫРОВИЧ	15.03.1985
42	ОРЗИКУЛОВА ЗЕБИ РАХМАНОВНА	17.11.1961
43	ОРЗИКУЛОВ БУРАНБАЙ	15.08.1924
44	ОРЗИКУЛОВ УЛУГБЕК БУРОНБАЕВИЧ	04.04.1981
45	ОРЗУКУЛОВА НИГОРАХОН БУРОНБОЕВНА	17.09.1985
46	РАХИМОВА МОХЧЕХРА НУРМАТОВНА	18.02.1995
47	РАХИМОВА МУХАРАМ ГАФУРОВНА	28.09.1957
48	РАШИДОВА МАХБУБА РАЖАБОВНА	15.09.1962
49	САИМОВ НУРМАМАТ	26.02.1953
50	САФАРОВ ВАЛИЖОН ШАМШИЕВИЧ	17.06.1982
51	САФАРОВ САЙДАЛИ ШАМШИЕВИЧ	29.08.1971
52	ТАДЖИБАЕВ ЮЛДАШВАЙ ТУХТАСИНОВИЧ	25.05.1974
53	ТАЖИМАМАТ УУЛУ КАЛМАМАТ	06.05.1994
54	ТОКТОРБАЕВА АЙДАЙ САМАТОВНА	21.04.1963
55	УМАРОВ АБДИРАЗАК КУРБАНОВИЧ	06.01.1961
56	УМАРОВА ТУРДУХОН	01.07.1955

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	УМАРОВ БАХТИЁР АБДУРАЗАКОВИЧ	08.07.1984
58	УМАРОВ ДИЛШОДБЕК ХОКИМОВИЧ	21.05.1983
59	УМАРОВ ИНХОМЖОН ХАВАЗЖНОНОВИЧ	23.03.1985
60	УМАРОВ ӨМҮРБЕК АБДЫРАЗАКОВИЧ	19.04.1991
61	УМАРОВ ХАВАЗЖОН ДУШАЕВИЧ	25.11.1958
62	УМАРОВ ХАКИМЖОН ДУШАЕВИЧ	19.10.1955
63	УРОСКУЛОВА КАНЫШАЙ АБДИЛЛАЕВНА	10.05.1962
64	ХАЙДАРОВА МИЙМАНХОН	10.06.1940
65	ХАКИМЖАН КЫЗЫ МУНИРА	07.09.1994
66	ЧУЛПОНОВ АБДУЛХОШИМ НУРМАТОВИЧ	07.10.1971
67	ШАМСУДИНОВА ОРОЗГУЛ АБДУВОХИТОВНА	05.07.1981
68	ШАРАФУДИН КЫЗЫ АЙПЕРИ	09.06.1993
69	ЭРГЕШОВА КҮМҮШАЙ ТОКТОСУНОВНА	05.07.1986
70	ЭРГЕШОВА НАРИНСА ЖОРОБАЕВНА	28.09.1965
71	ЭРГЕШОВ ТОКТОСУН	01.10.1942
72	ЭШАНКУЛОВА МАЙИН НИШАНБАЕВНА	09.06.1963